dynastiam
Steinwede,
Hadden-
sen & Bo-
chere.
Legatus A-
postolicus
Monasteri-
um Seaken-
se protegit.
Quo patrocinio Rex Mindensem
Ecclesiam, eo Legatus Apostolicus
Seakense Monasterium diœcesis nostra
complexus. Testes Legati literæ, quæ
apud nos extant, Nonis Decembris
Leodii data, quibus sacri illius loci
Virginibus omnem, quam cetera ha-
bent Monasteria immunitatem dilargi-
tur, defensionemque suscipit.

Petrus miseratione divina S. Geor-
gi ad velum aureum diaconus Cardina-
lis, Apostolica sedis Legatus, Discreto
viro Decano Ecclesiæ Salsiensis, Colo-
niensis diœcesis, salutem in Domino.
Cum personas dilectorum in Christo,
Præpositi, Priorissæ, & conventus Mo-
nasterii in Seaken Ordinis S. Benedicti

Badeburnensis diœcesis, & locum, in quo
divino sunt obsequio mancipati, sub Ec-
clesiæ Romanae, & nostra protectione du-
xerimus admittendas; Specialiter autem
Ecclesiæ, domos, terras, redditus, villas,
curtes, etiam alia bona ipsorum, sicut
ea omnia justæ & pacifice possident, ipsis
& per eos Monasterio ipsorum nostræ
protectionis literis confirmantes: discre-
tioni tuæ præsentium auctoritate man-
damus, quatenus non permittas ipsis
super his contra protectionis & confir-
mationis nostræ tenorem ab aliquibus
indebito molestari: Molestatores hujus-
modi per censuram Ecclesiasticam com-
pescendo. Datum Leodii, II Non. De-
cembris, Anno Domini MCCLIV.

Annus Christi 1255.

Alexandri V. Pont. I. Wilhelmi Reg. 9. Simonis Ep. Pad. 9.

Neclerus
Trithemius
Bula,
Meditata
Regis in
Italian
profectio
varie impes-
ditur.
Subinde Wilhelmus Rex, cum
Alexandrum Pontificem sibi non minus
quam Innocentium studiosissimum ha-
beret, serio de adeunda Italia cogitare
cepit, ad imperiale diadema capien-
dum. Ejus rei gratia Coloniae in con-
ventu Principum, 8 Calend. Junii con-
vocato, profectionem ad initium Qua-
dragesimæ anno in sequenti indicit; alio-
que haud multo post conventu Prin-
cipum, Wormatiæ celebrato, de statu
Imperii pertraçtat. At quæ non insolu-
lentia per id tempus in Regem? Nam
cum Regina a Comite Waldecensi, aliis-
que proceribus aulæ deduceretur ad
vicinum Castellum, oblectandi animi
causa; ausus nobilis quidam Reginam
intercipere, captivamque abducere;
nec prius Regi remisit, quam omni regi-
gali ornatu spoliasset. Accessit novum
Italiae expeditionis impedimentum, Fri-
sonum iterata rebellio; de qua post-
quam VVormatiæ certior factus, se-
cundo Rheno descendit Trajectum,
ubi nova injuria exceptus. Conside-
bat forte Rex in atrio cum primoribus
Ecclesiæ; quo observato, homo qui-
dam nefarius grandem silicem e subli-
mi loco dejecti in caput Regis; sed lapsu
fallente mediatum scelus irritum fuit.
Rex manu lapidem attollens, ecce, in-
quit, quam immeritam mihi necem
cives machinentur. Mox in equum
sublatus, urbe excedit, minitando, ni
intentata necis auctorem sibi tradant,
urbem se cum civibus excisurum. U-